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Valmistelija Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Erik Räsänen 

 
Kevään 2024 vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksissa esitettiin toive, 
että kunnassa järjestettäisiin juhlakonsertti, jossa esiintyisi Anna Sirkiä. 
Rautavaaralle muuttanut Sirkiä on koulutukseltaan musiikkipedagogi ja 
muusikko. Sirkiä on kokenut ammattilaisesiintyjä ja esiintynyt myös 
oopperatuotannoissa. 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Erik Räsänen on keskustellut Sirkiän 
kanssa konsertin järjestämisestä. Sirkiä on arvioinut, että juhlakonsertin 
saisi aikaan tuhannen (1 000) euron konserttipalkkiolla, joka jaettaisiin 
laulajan ja ammattilaispianistin kesken tasan. Lisäksi pianistille 
maksettaisiin matkakorvaus ja mahdollinen yöpyminen. 
 
Lisäksi konsertin yhteyteen voidaan tilata kahvitarjoilut. Seurakunta voi 
antaa konsertin ajaksi lainaan perkolaattorin. Myös mahdolliset kyyditykset 
voivat tuoda konsertille lisäkustannuksia. 
 
Konsertti olisi tyyliltään akustinen ja klassinen. Sirkiä on pohtinut, että 
konsertin ohjelmaan sopisi suomenkielinen lied- ja romanssiohjelmisto, eli 
esimerkiksi Sibeliuksen, Kuulan ja Merikannon tuotantoa. 
 
Lisäksi Räsänen on varmistanut Rautavaaran evankelisluterilaiselta 
seurakunnalta, että kirkko ja kirkon flyygeli ovat käytettävissä juhlakonserttia 
varten. Konsertti voidaan järjestää esimerkiksi arkisin, lauantai-iltaisin tai 
sunnuntai-iltaisin. 
 
Ajankohta konsertille voisi olla loka-marraskuussa 2024. 
 
Rautavaaran kunnanhallitus on myöntänyt vanhus- ja vammaisneuvostolle 
3 500 euroa tapahtumien järjestämistä varten (khall 10.6.2024 § 78). 
Todennäköisesti jo myönnetty 3 500 euroa riittää kattamaan vanhus- ja 
vammaisneuvoston kesän tapahtumien kulut. Tarvittaessa varoja voidaan 
anoa kunnanhallitukselta lisää, sillä kunnalla oli 10.6.2024 
vanhustenhuoltoon suunnattuja testamenttivaroja 46 676,62 euroa.   
 
Varojen kohdentaminen juhlakonserttiin on niille myönnetyn 
käyttötarkoituksen mukaista. 
 

Esittelijä Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Erik Räsänen 
 

Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto päättää käyttää sille myönnettyjä varoja 
klassisen konsertin järjestämiseen. 
 

Päätös Vanhus- ja vammaisneuvosto päätti käyttää sille myönnettyjä varoja 
klassisen konsertin järjestämiseen. Vanhus- ja vammaisneuvosto esitti 
toiveen, että konsertti olisi sunnuntai-iltapäivällä Vanhusten viikolla. 
Vanhus- ja vammaisneuvosto esitti toiveeksi, että konsertissa kuultaisiin 
mahdollisesti myös Maasalon tuotantoa tai esimerkiksi Keyritty-valssi. 

 


